

## BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN

#### KEPUTUSAN

## BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN Nomor 214 Tahun 1984

#### TENTANG

PENUNJUKAN BENDAHARAWAN PEMBERI DAN BENDAHARA
WAN PEMEGANG UANG MUKA CABANG (PUMC) SUBSIDIKEPADA PERANGKAT PEMBANTU BUPATI TAHUN DINAS
1984/1985

### BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN

#### MENIMBANG

: Bahwa dalam rangka tertib administrasi dalam melaksanakan tugas tugas pengurusan keuangan khususnya subsidi kepadaperangkat Pembantu Bupati, maka dipandang perlu menunjuk-Bendaharawan Pemberi dan Bendaharawan Pemegang Uang muka Cabang (PUMC) subsidi kepada Perangkat Pembantu Bupati tahun dinas 1984/1985 dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

#### MENGINGAT

- : 1. Undang-undang Nomor 5 tahun 1974 ;
  - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 5 tahun 1975 :
  - 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 29 tahun -1984;
  - 4. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 900-099 tahun 1980 :
  - 5. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nemer 903-433 tahun

MEMPERHATIKAN: Radiogram Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tang gal 13 September 1984 Nomor 971/17582/033/1984.

### MEMUTUSKAN

## MENETAPKAN,

#### PERTAMA

: Menunjuk Bendaharawan Pemberi dan Bendaharawan Pemegang - Uang Muka Cabang (PUMC) Subsidi kepada Perangkat Pembantu Bupati tahun dinas 1984/1985 sebagaimana tercantum dalamlampiran Keputusan ini. KEDUA

: Bendaharawan dimaksud diktum PERTAMA bertugas mempertanggungjawabkan hal-hal yang menyangkut segala kegiatan pengelolaan keuangan yang berada dibawah tang gung jawabnya sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

K. TIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan - apabila kemudian hari terdapat kekeliruan akan di be- tulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Lamongan

Tanggal: 13 September 1984

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

LAMONGAN

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada:

Drs. MOH. SAFI'I ASARI NIP 010052819

Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya :

2. Sdr. Pembantu Gubernur di Bojonegoro;

3. Sdr. Kepala Inspektorat Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan ;

4. Sdr. Kepala Bagian Keuangan Sekretariat
Wilayah/Daerah Kabupaten Daerah Ting
kat II Lamongan ;

5. Sdr. Pembantu Bupati se Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan ;

6. Sdr. Bendaharawan dimaksud.

## LAMPIRAN Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Lamongan

Nomor

: 214 tahun 1984

Tanggal

: 13 September 1984

DAFTAR BENDAHARAWAN PEMBERI SUBSIDI KEPADA PERANGKAT PEMBANTU BUPATI TAHUN DINAS 1984/ 1985

NO ! NAMA BENDAHARAWAN !

JABATAN INDUK

! KETERANGAN

4 . . .

1. SUHARTO NIP 510056651 Staf Bagian Keuangan Sekretariat Wilayah/
Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamo ngan.

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

LAMONGAN

Drs. MOH. SAFI'I ASARI

NIP 010052819

# LAMPIRAN II Keputusan Bupati Kepala Daerah

Tingkat II Lamongan

Nomor : 214 tahun 1984

Tanggal: 13 September 1984

DAFTAR BENDAHARAWAN PEMEGANG UANG MUKA CABANG (PUMC) SUBSIDI KEPADA PERANGKAT PEMBANTU BUPA TI TAHUN DINAS 1984/1985

Staf Kantor Pembantu Bupati Babat.

JABATAN INDUK \* KETERANGAN NO I NAMA BENDAHARAWAN ! Kepala Kantor Pembantu Bupati Lamongan. SAEKAN 1. NIP 010020572 MISBACH OEL MOENIR Staf Kantor Pembantu Bupati Sukodadi NIP 510067135 Staf Kantor Pembantu Bupati Karangbinangun. HERI HARIYANTO NIP 510083844 4. SOEHARTO NIP 010080821 Staf Kantor Pembantu Bupati Ngimbang. 5. SOEPARMAN Staf Kantor Pembantu Bupati Paciran.

NIP 010045228

NIP 010086594

6. MOCH. RADJI

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

LAMONGAN

Drs. MOH. SAFI'I ASARI

NIP 010052819